

Bon de commande Engagement de partenariat

Contrat N°:								
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Plateforme «Voyages sans gluten»

La plateforme «Voyages sans gluten» représentée par GPM sprl ci-après dénommé Rue du Lambais, n°75 à 1390 Grez-Doiceau (Belgique) et représenté par Pascal Goel	ee " GPM " rgen d'une part
et d'autre part,	
NOM DE L'ENTREPRISE : ADRESSE : CODE POSTAL & VILLE : PAYS : TVA : EMAIL : TEL : PERSONNE DE CONTACT :	
Contenu & budget (Mettre une seule croix selon votre choix)	
Partenaire Européen Partenaire National Partenaire National Tarif : 4,500 € /an Partenaire National Partenaire National	artenaire Régional Tarif : 1.500 € /an
Voyageur Magasin, distributeur, «sans gluten» restaurant «sans gluten»	Producteur de «sans gluten»
Gratuit 16 € / mois	24 € / mois
182 € / an	260 € / an

GLUTENFREE

Tarifs Hors TVA





Modalités & conditions

Ce montant est à payer soit en ligne via le site internet www.gpm-in-action.eu ou via le compte bancaire de GPM sprl dès la commande.

DENOMINATION

GPM sprl

Rue du Lambais, 75 B-1390 GREZ-DOICEAU BELGIUM

Site web: www.gpm-in-action.eu Email: secretariat@gpm-in-action.eu

TEL: 0477/506.612

N° de TVA

TVA: BE 0508.731.643

INFORMATIONS BANCAIRES

NOM: BNP Parisbas Fortis IBAN: BE 94001687626814 CODE BIC: GEBABEBB BENEFICIAIRE: GPM Sprl

Fait en deux exemplaires,	
Date:	
Pour :	Pour GPM :
Cachet et signature :	Cachet et signature :

A RENVOYER PAR EMAIL à secretariat@gpm-in-action.eu

ou par courrier à l'adresse GPM sprl, rue du Lambais, 75 à B – 1390 Grez-Doiceau (Belgique)

